
 

Poz. 184 

UCHWAŁA NR 15/06/2019 
RADY WYDZIAŁU ZARZĄDZANIA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 4 czerwca 2019 r. 

w sprawie powołania recenzentów rozprawy doktorskiej mgr. Pawła 
Kłobukowskiego pt. „Zasobowe uwarunkowania przedsiębiorczości 

w gminach” 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.) Rada Wydziału Zarządzania 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału powołuje na recenzentów w przewodzie doktorskim  
mgr. Pawła Kłobukowskiego następujące osoby: 
1) dr hab. Piotr Wachowiak, prof. SGH – Instytut Zarządzania Szkoły Głównej 

Handlowej w Warszawie; 
2) dr hab. Julita Wasilczuk, prof. PG – Wydział Zarządzania i Ekonomii Politechniki 

Gdańskiej. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Zarządzania: A. Z. Nowak 


